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Nr 439.
Godkänd av första kammaren den 29 juni 1944. 
Godkänd av andra kammaren den 29 juni 1944.

Riksdagens skrivelse till Konungen angående byggnadskostnadernas för
billigande.

Till Konungen.

I anledning av en inom riksdagens andra kammare väckt motion och med åbe
ropande av de härvid fogade andra kammarens andra tillfälliga utskotts ut
låtande nr 10 och första kammarens andra tillfälliga utskotts utlåtande nr 11, 
vilka utlåtanden i föreskriven ordning godkänts av vederbörande kammare, får 
riksdagen anhålla örn utredning enligt i utlåtandena angivna riktlinjer i syfte 
att förbilliga bygnadskostnaderna.

Stockholm den 29 juni 1944.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 440.

Godkänd av första kammaren den 28 juni 1944.
Godkänd av andra kammaren den 28 juni 1944.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående slutlig reglering av riksstaten för bud
getåret 1943/44 m. m., i vad propositionen avser folkhus- 
hålhiingsdepartementets verksamhetsområde.

(Statsutskottets utlåtande nr 206.)

Till Konungen.

Driftbudgeten.
Elfte huvudtiteln.

1 :o) TJndanfÖrset av vissa varuförråd. I enlighet med Kungl. Maj :ts 
i propositionen nr 275 (bilaga 7, punkt 1 av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet 
över folkhushållningsärenden för den 12 maj 1944) framlagda förslag har riks
dagen till Undanförsel av vissa varuförråd å tilläggsstat II till riksstaten för 
budgetåret 1943/44 anvisat ett reservationsanslag av 183 500 kronor.



6 Riksdagens skrivelse nr 440—441.

2 :o) Reglering av förluster å statlig fisklagring m. m. Kungl. Maj :t 
har (punkt 2) föreslagit riksdagen att dels till Reglering av förluster å statlig 
fisklagring m. m. å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1943/44 anvisa 
ett reservationsanslag av 9 250 000 kronor, dels ock medgiva, att i samband med 
statlig avsättningsgaranti å fisk s. k. fiskregleringsavgifter må utgå i huvud
saklig överensstämmelse med vad av chefen för folkhushållningsdepartementet i 
statsrådsprotokollet för den 12 maj 1944 anförts.

Riksdagen, som icke funnit anledning till erinran mot vad departementsche
fen i detta ärende anfört och föreslagit, har ansett sig böra bifalla Kungl. 
Maj :ts ifrågavarande förslag. Riksdagen får förty anmäla, att riksdagen dels till 
Reglering av förluster å statlig fisklagring m. m. å tilläggsstat II till riksstaten 
för budgetåret 1943/44 anvisat ett reservationsanslag av 9 250 000 kronor, dels 
ock medgivit, att i samband med statlig avsättningsgaranti å fisk s. k. fiskregle
ringsavgifter må utgå i huvudsaklig överensstämmelse med vad chefen för folk
hushållningsdepartementet i statsrådsprotokollet över folkhushållningsärenden 
för den 12 maj 1944 anfört.

Stockholm den 28 juni 1944.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 441.
Godkänd av första kammaren den 28 juni 1944. 
Godkänd av andra kammaren den 28 juni 1944.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner an
gående åtgärder för främja/nde av mat ernat isk-nat ur veten
skaplig forskning.

(Statsutskottets utlåtande nr 207.)

Till Konungen.

I två likalydande motioner, 1:238 och II: 357, har hemställts, att riksdagen 
måtte besluta att hos Kungl. Majit hemställa dels örn en utredning angående 
åtgärder i syfte att förbättra förutsättningarna för den matematisk-naturveten- 
skapliga forskningen i Sverige, varvid de i motionerna anförda synpunkterna 
torde böra beaktas, dels ock om framläggande för riksdagen av på utredningen 
grundat förslag.

Riksdagens vederbörande utskott bär i vederbörlig ordning inhämtat utlåtan
den över nämnda motioner av vetenskapsakademien och kanslern för rikets uni
versitet, efter hörande av de matematisk-naturvetenskapliga sektionerna och de 
större konsistorierna vid universiteten i Uppsala och Lund samt av den mate
matisk-naturvetenskapliga avdelningen och lärarrådet vid Stockholms högskola. 
Härjämte har yttrande avgivits av jämväl humanistiska sektionen i Uppsala.

Såsom av den i statsutskottets utlåtande nr 207 lämnade redogörelsen fram-


